上海理工大学2023年艺术类招生专业及计划
上海理工大学2023年艺术类招生专业及计划已经公布，小编整理了相关信息，来看一下！
上海理工大学2023年艺术类招生专业及计划

招生计划242名，具体安排如下：
招生专业
学制
拟招生人数
上海市
江苏省
浙江省
安徽省
江西省
湖北省
湖南省
设计学类
四年
160
10
10
15
16
16
15
2023年我校艺术类具体招生计划以各省级招办公布的计划为准。
上海理工大学简介
上海理工大学是一所以工学为主，工学、理学、经济学、管理学、文学、法学、艺术学等多学科协调发展的上海市属重点应用研究型大学。2018年，学校成为上海市“高水平地方高校”建设试点单位。
学校的办学文脉可追溯到1906年创办的沪江大学和1907年创办的德文医工学堂。1906年，美国基督教南北浸会在上海浦江之滨创建沪江大学。1928年，刘湛恩担任沪江大学首任华人校长，学校全面纳入中国国民教育体系。推荐阅读：
1.2023上海理工大学适合女生的专业有哪些
2.2023年上海理工大学美术类专业录取分数线
3.上海理工大学是985还是211【全国排名】
4.上海理工大学专业排名 上海理工大学专业排行榜
5.上海理工大学全国排名一览表
6.2022上海理工大学招生信息有哪些
